

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МЕГАКОМ»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Филиал ООО "МЕГАКОМ" в г. Уфа																									
Группа сервиса 1																									
90	Менеджер по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
91А	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
92А (91А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
93А (91А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
94А (91А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Складская группа																									
95	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
96	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

97A	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98A (97A)	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99A (97A)	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100A (97A)	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101A (97A)	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A (97A)	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103A (97A)	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (105A)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба транспортного обеспечения

109	Автолесарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (110A)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (110A)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A (110A)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A (110A)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A (110A)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A (110A)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (110A)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118A (110A)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Транспортная группа

119	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Механик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

(дата)

15.09.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель

(должность)

(подпись)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

15.09.2025

(дата)

15.09.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5980

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

05.09.2025

(дата)